
 

24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 

Pag. 1 di 1 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Protocollo, Titolo, Repertorio 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
DECRETO 

 
Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per il conferimento di 1 incarico di lavoro autonomo 

avente ad oggetto “Attività di rilievo e restituzione di opere civili legate alle infrastrutture 
e delle strutture edilizie ad esse connesse” nell’ambito del progetto di ricerca 
VALVERDECARD19 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA  
E SCIENZE APPLICATE 

 
VISTA la propria determinazione rep. n. 182/21 prot. N. 142920/VII/16 del 06/12/2021, con cui è 

stata autorizzata la procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 11 
incarico di lavoro autonomo avente ad oggetto “Attività di rilievo e restituzione di opere 
civili legate alle infrastrutture e delle strutture edilizie ad esse connesse” nell’ambito del 
progetto di ricerca VALVERDECARD19, responsabile Prof. Alessio Cardaci; 

CONSIDERATO che l’avviso selezione prot. 143036/VII/16 del 07/12/21 prevede all’art. 4 che 
l’incarico sia assegnato in base a una graduatoria formulata da una Commissione 
giudicatrice; 

VISTA la competenza dei docenti commissari in merito alla valutazione dei requisiti e degli 
eventuali titoli preferenziali previsti dal bando; 
 
 

DECRETA 
 
E’ nominata la seguente Commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 4 del citato avviso di 

selezione prot. 143036/VII/16 del 07/12/2021: 
 
- PROF. ALESSIO CARDACI (Presidente) 
- PROF. ALESSANDRA MARINI (Membro) 
- PROF. ANDREA BELLERI (Membro) 
 
 
Dalmine, 11/01/2022 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
     (Prof. Giovanna Barigozzi) 

“Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005” 
 

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/

		2022-01-11T11:01:12+0100
	IT
	Giovanna Barigozzi




